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Sayı : E-82622195-202.01.03-899315

Konu :Arpa Satışı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Kuruluşumuz stoklarında bulunan arpalar aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (Ek-2) yer alan fiyatla
17 Ekim 2022 tarihinden itibaren peşin bedel mukabili satılacaktır.

Yerli ve ithal arpalar kullanıcılarına fiili tüketim esasına göre;

Besici ve yetiştiricilere (büyükbaş [ ] ve küçükbaş)ERKEK ,

TMO Elektronik Satış Platformu (ESP) üzerinden satılacaktır.
Kanatlı hayvan besiciliği yapanlara, kırıcı, değirmenci ve yem fabrikalarına arpa satışı

yapılmayacaktır.
Satışa açılan stoklar; 
1)  ELÜS Arpa Stokları: EK-1/A listede yer almaktadır.

 EK-1/B listede yer almaktadır.2) ELÜS Dışında Kalan Yerli ve İthal Arpa Stokları:
Besici – Yetiştiricilere Arpa Satışı
Büyükbaş (erkek) ve küçükbaş besici yetiştiricilerine arpa satışı yapılacaktır.
Aylık fiili tüketim miktarı 250 Tonun altında olan tüm besici ve yetiştiriciler üretici

örgütleri (Birlik, Kooperatif, Oda) vasıtasıyla başvuru yapacaktır. Bireysel başvurular kabul
edilmeyecektir. Bir besici yetiştirici sadece bir üretici örgütü üzerinden başvuru yapacaktır. Tüm
arpa  satış  başvuruları  TMO  Elektronik  Satış  Platformu  (ESP)  üzerinden  alınacaktır.  Arpa tahsisi, 
Kasım ve Aralık aylarını kapsayacak şekilde iki aylık olarak gerçekleştirilecektir.

Üretici örgütü üyeliği olmayan besici-yetiştiricilerde üretici örgütü üzerinden başvuru
yapabilecektir.

Kuruluşumuzun arpa satışına başvuru yapacak üretici örgütlerinin arpa satışından
faydalanabilmesi için başvuru süresi içerisinde:

Ek-3'de yer alan     olarak, KuruluşumuzaBirlik/Oda/Kooperatif Taahhütnamesini noter onaylı
ve Bakanlığımızın İl Müdürlüklerine ibraz etmesi gerekmektedir.
Üretici  örgütleri,  adına  başvuru  yapacağı  besici-yetiştiricilerden  örneği Ek-4'de yer alan

    alarak  birvekaletnameyi ve örneği Ek-5'de yer alan Hayvan Sahibi Taahhütnamesini
nüshasını Kuruluşumuza, bir nüshasını Bakanlığımızın İl Müdürlüklerine ibraz edecektir.
Ayrıca örneği Ek-6'de yer alan Hayvan Sahibi Başvuru Listelerini'de düzenleyerek  bir
nüshasını Kuruluşumuza, bir nüshasını Bakanlığımızın İl Müdürlüklerine ibraz edecektir.

Bakanlığımız  İl  Müdürlükleri,  üretici  örgütlerinin  başvuru  listelerinde  bulunan
besici-yetiştiricilerin  bilgilerinde  gerekli  kontrol  ve  düzeltmeleri  yaptıktan  sonra,  onayladıkları  nihai
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listeleri  (Ek-7)  ilgili  il  hinterlantındaki  Toprak  Mahsulleri  Ofisi  Başmüdürlüklerine  (KEP  : 
)   TMO  tarafından bildirilen  tarihe kadar  gönderecektir. Nihai  listelertmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

sadece  İl  Müdürlükleri  tarafından  gönderilecek  olup  İlçe  Müdürlüklerinden  herhangi  bir  liste
Müdürlüklerimize bildirilmeyecektir.

Besici yetiştiriciler Ek-4'te yer alan Hayvan Sahibi Vekaletnamesini sezonluk veremeyecek olup 
her satış için yenilenmesi istenecektir. 

Bakanlığımızca onaylanan nihai listeler Ek-7'de yer alan şablona göre düzenlenecektir. 
İşyerlerinize  ulaşan  nihai  listelerden  hesaplanan  üretici  örgütlerinin  fiili  tüketimleri  TMO

Elektronik  Satış  Platformuna  (ESP)  tanımlanacak  ve  üretici  örgütlerinin  hinterlandında  bulunduğu
Müdürlüklerimizin arpa stoklarına süresi içerinde başvuru yapması sağlanacaktır. Hiçbir şekilde manuel
arpa tahsisi yapılmayacaktır. Nihai listelerden hesaplanacak fiili tüketimlerde erkek büyükbaş sayısı
ve küçükbaş sayısı dikkate alınacak dişi büyükbaş hayvan sayısı dikkate alınmayacaktır.

Besici ve yetiştiriciler için fiili tüketim hesabında; büyükbaş (erkek) hayvan başına günde 4 k ,g
  hesabı  üzerinden  aylık  tüketim  miktarıküçükbaş hayvan başına ise günde 600 gr  (0,6 kg)

bulunacaktır.
Aylık  fiili  tüketimi  250  ton  ve  üzerinde  olan  besici  ve  yetiştiriciler  istedikleri  taktirde  üretici

örgütleri  dışında  direkt  arpa  başvurusunda  bulunabilecektir. Bu  besici-yetiştiriciler  örneği Ek-5'de  yer
alan  Hayvan  Sahibi  Taahhütnamesi  ve  hayvan  mevcudunu  gösterir  liste  ile  (bilgilerinin  TMO
Başmüdürlüklerine gönderilmesi  için başvuru süresi  içerisinde) Bakanlığın İl Müdürlüklerine, TMO'ya
ise  örneği  Ek-5'de  yer  alan  Hayvan  Sahibi  Taahhütnamesi,  hayvan mevcudunu  gösterir  liste,  kimlik
fotokopisi (tüzel kişilikse imza sirküsü) ile başvuru yapacaklardır. 

Söz konusu besici yetiştiricilerin de tahsisleri TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden
belirlenecek olup Başmüdürlük/Müdürlüklerimizce ayrıca tahsis yapılmayacaktır.

Kış  mevsiminin  sert  geçtiği  bölgelerimizde  yaşayan  besici  yetiştiricilerin  bir  kısmının  güney
bölgelerimizde bulunan (Şanlıurfa, Diyarbakır vs.) illerimize hayvanlarını götürdüğü, bu işlem için asli
işletmesinin  bulunduğu Tarım  İl/İlçe Müdürlüklerinden  sevk  belgesi  aldığı  bilinmektedir.  Söz  konusu
sevk belgesinde büyükbaş/küçükbaş hayvan  sayısı  ve  sevk  ili  yer  almaktadır.   Bu kapsamda yer  alan
göçer  durumundaki  besici  ve  yetiştiricilerin  herhangi  bir  mağduriyet  yaşamaması  açısından  arpa
başvurularını  sevk  bölgesindeki  üretici  örgütleri  vasıtasıyla  (01.10.2022  tarihinden  sonra  düzenlenmiş
sevk belgeleri) ile yapabilecektir.

Tüm arpa satışları (yerli, ithal, ELÜS) fiili tüketim hesaplamalarında miktara dahil edilecektir.
Arpa satış başvurularının ve tahsislerinin tamamı TMO Elektronik Satış Platformu (ESP)

üzerinden alınacağından, TMO Elektronik Satış Platformunda daha önceki dönemden üyeliği
bulunmayan üretici örgütlerinin ve besici ve yetiştiricilerin (aylık fiili tüketimi 250 ton ve üzeri
olan)  17.10.2022 – 24.10.2022 (dahil) tarihleri arası üretici örgütlerinin veüyelik işlemleri
besicilerin ibraz ettiği belgelere göre tamamlanacaktır. Ayrıca Bakanlığımız İl Müdürlüklerinin
25.10.2022 – 31.10.2022 (dahil) tarihleri arası KEP üzerinden göndereceği nihai listelere göre
(üretici örgütlerinin ve besici yetiştiricilerin ibraz ettiği belgeler ile Bakanlığımızın KEP üzerinden
gönderdiği bilgilerin uyuşmaması durumunda) yıllık fiili tüketimler ESP başvuru tarihi olan 01
Kasım 2022 tarihinden önce güncellenecektir.
 

GENEL HÜKÜMLER
Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp

alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyat tablosunun altında belirtilmiştir.
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ELÜS satışlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır.
ELÜS  yolu  ile  yapılan  satışlarda  firmalara  lisanslı  depodan  ürün  teslimatı  aşamasında  yetkili

sınıflandırıcılar tarafından çıkış analizi yaptırabilecekleri hususunda gerekli bilgilendirme yapılacaktır.
Satış başvurusunda getirilen evraklar tam olsa dahi Başmüdürlük/Müdürlüklerimizce 

yapılan değerlendirmede evraklarının doğru olmadığı veya başvuruda belirtilen işletmenin
gerçekte bulunmadığının tespit edilmesi durumunda söz konusu başvuru kabul edilmeyecektir.

Talimatımızla ilgili olarak Başmüdürlük/Müdürlüklerimizce hinterlantlarımızda gerekli
duyurular yapılacaktır. Talep sahipleri taleplerini hinterlandında bulunduğu talep sahibi firmanın vergi
kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO Başmüdürlük/Müdürlüklerine bildireceklerdir.

Elektronik satış platformları üzerinden satışa açılan tüm ürünlerin (ELÜS, yerli, ithal) fiyat,
stok, ürün kodu ve depo bilgileri ilgili Başmüdürlük/Müdürlüklerimizce kontrol edilecektir. Satışa
açılan stoklarla ilgili herhangi bir hata tespit edilmesi halinde Ticaret Dairesi Başkanlığı ile
irtibata geçilecektir.

 Üretici örgütlerinin üyelerinden talep toplaması ve vekalet alması.17.10.2022 – 24.10.2022 (dahil)
Üretici örgütlerinin, TMO'ya ve Bakanlığın İl Müdürlükleri'ne (canlı hayvan sayılarının TMO'ya
gönderilmesi için) istenilen tüm belgelerle başvuru yapması. Ayrıca aylık fiili tüketimi 250 ton ve
üzerinde olan besici ve yetiştiricilerin işyerlerimize ve Bakanlığın İl Müdürlüklerine başvuruları.
25.10.2022 – 31.10.2022 (dahil)  Bakanlığımız  İl  Müdürlüklerince  kontrolü  yapılan  üretici
örgütleri ile aylık fiili tüketimi 250 ton ve üzeri olan hayvan sahiplerinin nihai listelerinin TMO'ya
gönderilmesi,
TMO ELEKTRONİK  SATIŞ  PLATFORMU  üzerinden      (dahil)  talep01.11.2022 – 04.11.2022
toplama. [Üretici örgütleri, besici-yetiştiriciler (aylık arpa fiili tük. 250 ton ve üstü)]
07.11.2022: Tahsislerin yapılması ve duyurulması,
Tahsis  sonuçlarının  açıklanmasını  müteakip  parasını  yatıran  alıcılara  beklenmeksizin  ürün
teslimatına başlanması,
Tahsisi yapılan arpa için son para yatırma tarihi   parasını yatırmış olanlara30 Kasım 2022 (dahil),
son ürün teslim tarihi  'dir.15 Aralık 2022 (dahil)
ELÜS  satışlarında    tarihleri  arasında  hergün  ELÜS  tahsis09 Kasım – 15 Aralık 2022 (dahil)
miktarları takas için TÜRİB'de işlem görecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarı TÜRİB üzerinden
tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir.

ELÜS arpa stoku satışa açılan Müdürlüklerimiz satışa başvuru yapan üretici örgütlerinin ve besici
yetiştiricilerin (aylık fiili tüketimi 250 ton ve üzeri) TÜRİB'e 1 Kasım 2022 tarihine kadar üye olmaları
konusunda gerekli bilgilendirmeyi yapacaklardır.

Üretici  örgütü/şahıs/firmaların  yapılan  tebligata  rağmen  ürünlerini  teslim  almamaları
(kendilerinden kaynaklı sebeplerden dolayı) durumunda tahsisleri iptal edilebilecektir.

Başvurularında Kuruma sahte belge ibraz edilmesi gibi usulsüzlük tespit edilenlere 2 (iki)
yıl süre ile satış yapılmayacak, gerekli yasal işlemler başlatılacaktır.

Ayrıca Bakanlığımızın İl/İlçe Müdürlükleri tarafından yapılan yerinde kontrollerde besici
ve yetiştiricilerin işletme tescil belgelerinde belirtilen hayvan sayılarından daha az sayıda hayvan
varlığının tespit edilmesi ve bu durumun Bakanlığımız tarafından Müdürlüklerimize bildirilmesi
durumunda bu besici yetiştiricilerin başvuruları kabul edilmeyecek ve o ay için kendilerine satış
yapılmayacaktır. Canlı hayvan sayılarını aynı satış dönemi içerisinde 2 kez yanlış bildiren
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Erhan SAĞLAMÖZ

Başmüdür V.

besici-yetiştiriciler Kuruluşumuz satışlarından yasaklanarak 1 yıl süreyle kendilerine satış
yapılmayacaktır. Üretici örgütleri de verdikleri taahhüt kapsamında başvuru yaptıkları besici ve
yetiştiricilerin hayvan sayılarından sorumlu olduklarından bir üretici örgütünün başvuru
listesinde 2 kez hatalı bildirim yapan üretici örgütleri önce 1 ay, tekrarı halinde 1 yıl satışlardan
men edilecektir.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan üretici örgütü, firma ya da şahısların dışında başka bir
firma ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek ayrıca üretici örgütü, firma ya
da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri,
üretici örgütleri ve tahsis yapılan şahısların birinci ve ikinci derece yakınları ve eşleri bu uygulamanın
dışında tutulacaktır.

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

Ek:
1 - Arpa stok listesi
2 - Fiyat listesi
3 - Birlik-Oda-Kooperatif Taahhütnamesi (1 Sayfa)
4 - Hayvan Sahibi Vekaletnamesi (1 Sayfa)
5 - Hayvan Sahibi Taahhütnamesi (1 Sayfa)
6 - Hayvan Sahibi Başvuru Listesi
7 - Nihai Liste

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Yozgat İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Yerköy Ziraat Odası Başkanlığına
Yozgat Ziraat Odası Başkanlığına
Sorgun Ajans Amirliğine
Yozgat Ajans Amirliğine

Sorgun Ziraat Odası Başkanlığına
Şefaatli Ziraat Odası Başkanlığına
Yozgat Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğine
Bahçeşehir Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı
No:244 Kat:2 Merkez Yozgat MERKEZ
Akdağmadeni Ziraat Odası Başkanlığına
Çekerek Ziraat Odası Başkanlığına
Sarıkaya Ziraat Odası Başkanlığına
Aydıncık Ziraat Odası Başkanlığına
Aydıncık Ziraat Odası Başkanlığına
Saraykent Ziraat Odası Başkanlığına
Kadışehri Ziraat Odası Başkanlığına
Yerköy İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Sorgun İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Şefaatli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
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Yerköy Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Akdağmadeni İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Kadışehri İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Sarıkaya İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Aydıncık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Aydıncık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Saraykent İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğüne
Sorgun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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Adres: Haşim Kılıç Mah. Yozgat Cad. No:1 66900 Yerköy/YOZGAT
Telefon: (0 354) 516 16 62 Faks:(0 354) 516 28 93
İnternet Sitesi : www.tmo.gov.tr MERSİS No : 0854-0050-9580-0027 Merkezi :
ANKARA
KEP Adresi : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr

Bilgi için:Süleyman BUZTEPE
Memur

Telefon No:(354) 516 16 62
E-Posta:

suleyman.buztepe@tmo.gov.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: BC65C791-74DC-4C7B-B1A3-7ACC5E5D0E61 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys
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EK-1/A

BAŞMÜDÜRLÜK/ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ LİSANSLI DEPO ISIN HASAT 

YILI ÜRÜN KODU SATIŞA AÇILAN 
MİKTAR( Kg) SATIŞ ŞEKLİ

ERGÜNLER (ELAZIĞ) TRXERGA22212 2022 2112 2,669,080

FLORA TARIM TRXXHJA02219 2022 2111 961,940

3,631,020

AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXA32112 2021 2142 1,501,600

AFYON BORSA (DİNAR) TRXXFXA52219 2022 2112 1,134,080

2,635,680

ATARLAR (SULTANHANI) TRXATUA32216 2022 2112 1,900,000

HASANOĞULLARI TRXXGCA32213 2022 2112 5,000,000

KAN TRXKANA32111 2022 2112 1,250,000

KAN TRXKANA12121 2021 2142 908,560

AKSARAY TB (ARATOL) TRXAKSA02139 2021 2141 845,203

TK (ŞEREFLİKOÇHİSAR) TRXTKTA12151 2021 2142 107,332

10,011,095

PTB TRXPTBA32214 2022 2112 1,500,000

MATLI (POLATLI) TRXXGOA32218 2022 2112 1,000,000

2,500,000

BANDIRMA TB TRXXINA22217 2022 2112 277,650

277,650

GÜR LİDAŞ TRXXIKA02215 2022 2112 393,900

HACIÖMEROĞLU AFM (SİLVAN) TRXXENA22216 2022 2111 3,300,000

SİLVAN VARLIK TRXXIIA12218 2022 2111 2,400,000

MSG TRXXIJA02217 2022 2111 2,000,000

SİLVAN VARLIK TRXXIIA02219 2022 2112 1,750,000

HACIÖMEROĞLU AFM (BATMAN) TRXXENA42214 2022 2111 1,650,000

ZD LİDAŞ TRXXGNA02213 2022 2111 1,450,000

12,943,900

BALSAN TRXXGDA32211 2022 2112 2,663,720

ÖZPERVANE AGRO TRXXHPA12215 2022 2112 2,325,500

CENSA TRXXESA12216 2022 2112 1,571,660

CEMAŞ TRXCLDA32215 2022 2112 305,700

BETA GEN (BİSMİL) TRXXEPA12212 2022 2111 75,620

6,942,200

TMO-TOBB (KEŞAN) TRXXEDA12218 2022 2112 285,600

285,600

AZİZİYE TRXXIRA52215 2022 2112 805,380

805,380

ALTINBİLEK (ALPU) TRXXGVA12215 2022 2112 2,529,260

ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHA32217 2022 2111 1,277,020

TK (KAYMAZ) TRXTKTA42216 2022 2112 1,113,940

ALTINBİLEK (MERKEZ) TRXXEGA12211 2022 2112 649,300

ALTINBİLEK (ÇİFTELER) TRXXEHA22218 2022 2112 2,755,080

MY SİLO (ESKİŞEHİR) TRXMYSA42214 2022 2112 2,597,280

10,921,880

KAİNAT (KARAMAN) TRXKTUA72211 2022 2112 681,140

ŞİMALA TRXSMLA22213 2022 2111 661,940

AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLA62214 2022 2111 1,240,920

AS LİDAŞ (KARAPINAR) TRXASLA72213 2022 2112 1,300,000

AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLA22218 2022 2111 3,200,579

AS LİDAŞ (ÇUMRA) TRXASLA32217 2022 2112 3,850,000

AS LİDAŞ (KARATAY) TRXASLA92211 2022 2112 5,100,000

16,034,579

66,988,984

AKSARAY

TMO Elektronik 
Satış Platformu 

Üzerinden 
Satılacaktır

 SATIŞA AÇILAN ELÜS ARPA STOKLARI

TOPLAM

ADIYAMAN

TOPLAM

AFYONKARAHİSAR

TOPLAM

BATMAN

TOPLAM

DİYARBAKIR

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM

TOPLAM
ERZURUM

ANKARA

TOPLAM

BALIKESİR

EDİRNE
TOPLAM

KONYA

ESKİŞEHİR



EK-1/B

ÜRÜN KODU

2111-2112-2141-2142

İZMİR 25,000 25,000
BALIKESİR 25,000 25,000
MERSİN 12,500 12,500
HATAY 10,000 10,000
TEKİRDAĞ 10,000 10,000
SAMSUN 11,633 11,633
KOCAELİ 5,000 5,000
TRABZON  2,500 2,500
ERZURUM 18,000 18,000
DİYARBAKIR 9,260 9,260
ADIYAMAN 10,800 10,800
MUŞ  13,000 13,000
BATMAN 1,772 1,772
KONYA  8,617 8,617
ŞANLIURFA 12,853 12,853
GAZİANTEP  10,730 10,730
ANKARA 13,662 13,662
KAYSERİ  13,600 13,600
KIRŞEHİR 20,637 20,637
AFYONKARAHİSAR 11,700 11,700
SİVAS 10,000 10,000
AKSARAY  5,000 5,000
DENİZLİ  9,500 9,500
ÇORUM 18,056 18,056
YOZGAT 14,811 14,811
KIRKLARELİ 19,067 19,067
KIRIKKALE 10,000 10,000
EDİRNE 6,306 6,306
ESKİŞEHİR 19,343 19,343
POLATLI 2,209 2,209
ADANA 3,179 3,179
AKŞEHİR 1,436 1,436

GENEL TOPLAM 365,171 365,171

SATIŞA AÇILAN ARPA STOKLARI (TON)

BAŞMÜDÜRLÜĞÜ / ŞUBE 
MÜDÜRLÜĞÜ TOPLAM STOK



EK-2

Cinsi Ürün Kodu Satış Fiyatı

Yerli ve İthal Arpa 2111-2112-2141-2142 5,250

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve maniplasyon hariç (açık yığınlar, maydü, noda için maniplasyon ücreti
alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton maniplasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

ARPA SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)

17 EKİM 2022 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ
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BİRLİK / ODA / KOOPERATİF BAŞKANLIĞI 

TAAHHÜTNAMESİ 

 

Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından satışa açılacak hububat 

satışlarına ilişkin olarak;  
 

 Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından 2022-2023 satış sezonunda 

satışa açılarak ve satın almış olduğumuz hububatın; vekâlet alınanlar dışında üçüncü şahıs 

veya kuruluşlara satılmayacağını veya devredilmeyeceğini,  

 İl tarım ve orman müdürlüklerine teslim edilen belgelerin doğruluğunu,  

 Hayvan sahibi başvuru listesinde yer alan hayvan sayılarının, TÜRKVET ve işletmelerde 

fiilen bulunan hayvan mevcudu ile uyumlu, güncel kayıtlar olduğu ve sorumluluğun 

tarafımızda olduğunu, 

 Başvuruların hayvan sahiplerinin bilgisi dâhilinde olduğunu,  

 İşletme ve hayvan devirlerinden kaynaklı mükerrer başvuru olmadığını,  

 TMO tarafından tahsis edilerek tarafımızca teslim alınan hububatın, adına başvuru yapılan 

hayvan sahibine aylık fiili tüketimini dikkate alarak tahsis oranında teslim edileceğini, 

 Aksi halde Tarım ve Orman Bakanlığı ve TMO’nun satışlardan men etme dâhil 

uygulayacağı tüm yaptırımların kabul edildiğini, taahhüdümüzün verildiği tarihten 

31.05.2023 tarihine kadar geçerli olduğunu, 

Mevcut ve ileride güncelleyeceğimiz verilerin işlenmesi ve saklanması ile Tarım ve Orman 

Bakanlığı ve TMO tarafından istenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve 

kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini, sorgulanmasını, istenmesi durumunda ibraz etmeyi 

taahhüt ederiz. …../…../….. 

 

 

  

BİRLİK/ ODA/ KOOPERATİF 

BAŞKANLIĞI 

   İmza / Kaşe 

 

 

 

Adres   : 

 

 

 

İletişim Bilgileri : 
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HAYVAN SAHİBİ VEKÂLETNAMESİ 

 

VEKÂLET VEREN 

HAYVAN SAHİBİ ADI-SOYADI/FİRMA ADI : 

T.C. KİMLİK NO/VERGİ NO   : 

 

 

VEKÂLET VERİLEN 

BİRLİK/ ZİRAAT ODASI/ KOOPERATİF ADI:  

 

 

……………. İli, ……………….. İlçesi, …………………. Köy/Mahallesinde kayıtlı 

TR…….………….…….…. numaralı işletmemde bulunan hayvanlar için Toprak Mahsulleri 

Ofisi Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından satışa açılacak hububat satışlarına adıma başvuru 

yapmaya, istenilen belgeleri Toprak Mahsulleri Ofisi ile Tarım ve Orman Bakanlığı İl/İlçe 

Müdürlüklerine ibraz etmeye, tahsis edilen hububat bedelini yatırmaya, ürünü tarafıma teslim 

etmek üzere Toprak Mahsulleri Ofisinden teslim almaya, taşımaya …../…../….. tarihine kadar  

…………..……………….. Birliğini/Odasını/Kooperatifini vekil tayin ediyorum. ...../...../..... 

 

 

 

Hayvan Sahibi 

Adı-Soyadı/Unvanı 

İmza/Kaşe 

 

 

Adres   : 

 

 

 

İletişim Bilgileri : 
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HAYVAN SAHİBİ TAAHHÜTNAMESİ 

……………. İli, ……………….. İlçesi, …………………. Köy/Mahallesinde kayıtlı 

TR…….………….…….…. numaralı işletmemde bulunan hayvanlar için Toprak Mahsulleri Ofisi 

Genel Müdürlüğü (TMO) tarafından satışa açılacak hububat satışlarına ilişkin olarak;  

 

 İbraz ettiğim belgelerin güncel ve doğru olduğunu, 

 Teslim ettiğim hayvan listesindeki kulak küpe numarası yazılı hayvanların işletmemde fiilen 

bulunduklarını, 

 Doğum, ölüm, kesim, nakil, vb. sebeplerle işletmemdeki hayvan sayısının değişmesi durumunda 

il/ilçe tarım ve orman müdürlüğüne bildirim yapacağımı ve işletmemdeki hayvan mevcudunu 

güncelleyeceğimi, 

  TÜRKVET’te kayıtlı hayvanlar ile işletmemde fiilen bulunan hayvan mevcudunun uyumlu 

olmasını sağlayacağımı ve kayıtlar konusunda sorumluluğu aldığımı, 

 Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürlüğü tarafından 2022-2023 satış sezonunda satışa açılan ve 

satın almış olduğum hububatı üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, 

 İstenilen bilgi, belge ve verilerin diğer kişi, kurum ve kuruluşlarla paylaşılarak teyit edilmesini, 

sorgulanmasını, saklanmasını kabul ettiğimi, 

 Taahhüdümü yerine getirmemem durumunda Tarım ve Orman Bakanlığı ve TMO tarafından 

uygulanacak tüm yaptırımları kabul ettiğimi,  

Tüm yasal sorumluluk bana ait olmak üzere taahhüt ederim. ...../...../.....                                                        

 

 

 

Hayvan Sahibi 

Adı-Soyadı/Unvanı 

İmza/Kaşe  

 

Adres   : 

 

 

 

İletişim Bilgileri : 

 



ERKEK DİŞİ
1 ANKARA POLATLI ÇAVDAR ERCANLAR İNŞ.HAY.İT.İH.LTD.ŞTİ. 99999999999 TR000000000000 999 999
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 …../…../….. tarihi itibariyle yukarıda belirtilen hayvan sahiplerinin işletmelerindeki mevcut hayvan sayılarını gösterir liste olup, hayvan sayılarının doğruluğunu teyit ederiz.

BİRLİK/ ODA/ KOOPERATİF BAŞKANLIĞI

GENEL TOPLAM

İŞLETMEDEKİ 
BÜYÜKBAŞ

HAYVAN SAYISI

………………………………..İLİ……………………………………….İLÇESİ …………………………………………………………………..
BİRLİK/ ODA/ KOOPERATİF BAŞKANLIĞI

SIRA 
NO

İŞLETME SAHİBİ
ADI-SOYADI/UNVANI

T.C. KİMLİK 
NO/

VERGİ NO

İŞLETME 
NUMARASI

İŞLETME
İLİ

İŞLETME
İLÇESİ

İŞLETME
KÖY/MAHALLESİ
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9,999

 …../…../….. tarihi itibariyle yukarıda belirtilen hayvan sahiplerinin işletmelerindeki mevcut hayvan sayılarını gösterir liste olup, hayvan sayılarının doğruluğunu teyit ederiz.

BİRLİK/ ODA/ KOOPERATİF BAŞKANLIĞI
İMZA/ KAŞE

İŞLETMEDEKİ 
KÜÇÜKBAŞ
HAYVAN 

SAYISI
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Erkek Dişi
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

………………………………..İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

İşletmedeki Küçükbaş 
Hayvan Sayısı (Baş)

SIRA 
NO

T.C Kimlik No / 
Vegi No İşletme Numarasıİşletme Sahibi Adı Soyadı / Unvanı

 …../…../….. tarihi itibariyle yukarıda belirtilen hayvan sahiplerinin işletmelerindeki mevcut hayvan sayılarını gösterir listedir.

GENEL TOPLAM

İşletmedeki 
Büyükbaş Hayvan 

Sayısı (Baş)

Vekalet Verilen Birlik/ Oda/ Kooperatif / 
Bireysel Başvuru yapan Adı/Unvanı

OnaylayanDüzenleyen Kontrol Eden
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